Technický list produktu (datasheet): WSA8060300
Rozváděčová skříň WSA IP66, 800x600x300
mm, 1k dveře, s MD
Oceloplechový, RAL7035, s montážní deskou, 2x otočný zámek Doppelbart, 1x výřez pro
přírubu Š500 x H190 mm, typ G
SCHRACK-Info
• Materiál: Robustní konstrukce ve tvaru kříže, která je svařena z ocelového plechu válcovaného za studena bez ohledu na
velikost skříně. Kryt se skládá ze dvou částí: Skříň a dveře

- 1,5mm: WSA8012302 až WSA1410402
• Přírubové desky:
- Příruby z 1,5mm práškově lakovaného ocelového plechu
- Přívod kabelů je možný přes přírubu v dolní nebo horní části skříně, v závislosti na otočení o 180°
- Příruba: je umístěna co nejvíce u zadní části skříně, tak, aby bylo možné zavést kabely tak, aby nezabíraly příliš místa v
prostoru skříně
- Těsnění pro zachování vysokého stupně ochrany je obsahem dodávky
• Dveře: Vyrobené z ocelového plechu a opatřené šrouby se závitem M6 pro uzemnění
- Tloušťky ocelových plechů
Online objednal 2025-02-23, Vyobrazení nejsou závazná. Změny údajů vyhrazeny.Strana 1 z 7
Get Ready. Get Schrack.
- 1,2mm: WSA3025150 až WSA6040300
- 1,5mm: WSA6050210 až WSA8040300, mimo WSA6080300 + WSA6080302 (2mm)
- 2mm: WSA6080300 + WSA6080302, a WSA8060210 až WSA1410402
- Všechny 1křídlé skříně od WSA4040210 (V=400 Š=400 H=210 mm), stejně jako všechny 2křídlé skříně mají namontované
ztužující profily dveří, které se používají také pro upevnění montážních profilů.
- Dveře jsou zajištěny dvěma panty a od výšky 1000 mm třemi panty. Dveře mají úhel otevření 130°
- Panty jsou opatřeny před samovolným vypadnutím pomocí bezpečnostních pojistek. Panty dveří lze snadno vyměnit. Dveře
mají pěnové polyuretanové těsnění, které zajišťuje vysoký stupeň krytí IP.
• Zámky:
- 1křídlé
- 1x Doppelbart: WSA3025150 až WSA4060210
- 2x Doppelbart: WSA5030210 až WSA1008400
- 1x 3bodový zámek: WSA1206300 až WSA1208409
- 2křídlé
- 4x Doppelbart: WSA6080302 až WSA1010302
- 1x 3bodový zámek s výklopnou mini klikou: WSA1210302 až WSA1410402
- 1křídlé skříně od výšky 500 mm jsou vybaveny dvěma zámky
- 1křídlé skříně od výšky 1200 mm jsou vybaveny 3bodovým zámkem s výklopnou klikou
- 2křídlé skříně od výšky 600 mm jsou vybaveny čtyřmi zámky
- 2křídlé skříně od výšky 1200 mm jsou vybaveny 3bodovým zámkem s výklopnou mini klikou

number
Enclosure Wall
thickness DR Clearance Door Gland plates Rear panel Mounting plate
(mm) (mm)   depth D1       (mm)
H W D Corpu
s Door (mm
) (mm)
Number of WG DG
Type Pcs.
Number of
HM WM DM
locks hinges (mm
)
(mm
) fixings
WSA5030210 500 300 210 1.2 1.2 - 195 2 2 200 115 A 1 4 475 250 12
WSA5040150 500 400 150 1.2 1.2 313 135 2 2 - - - - 4 475 350 12
WSA5040210 500 400 210 1.2 1.2 313 195 2 2 300 115 B 1 4 475 350 12
WSA5040260 500 400 260 1.2 1.2 313 245 2 2 300 115 B 1 4 475 350 12
WSA5040300 500 400 300 1.2 1.2 313 285 2 2 300 190 C 1 4 475 350 12
WSA5050210 500 500 210 1.2 1.2 413 195 2 2 400 115 D 1 4 475 450 12
WSA5050300 500 500 300 1.2 1.2 413 285 2 2 400 190 E 1 4 475 450 12
WSA6040150 600 400 150 1.2 1.2 313 135 2 2 - - - - 4 575 350 12
WSA6040210 600 400 210 1.2 1.2 313 195 2 2 300 115 B 1 4 575 350 12
WSA6040211 600 400 210 1.2 1.2 313 195 2 2 300 115 B 1 4 - - -
WSA6040260 600 400 260 1.2 1.2 313 245 2 2 300 115 B 1 4 575 350 12
WSA6040300 600 400 300 1.2 1.2 313 285 2 2 300 190 C 1 4 575 350 12
WSA6050150 600 500 150 1.2 1.2 413 135 2 2 - - - - 4 575 450 12
WSA6050210 600 500 210 1.2 1.5 413 195 2 2 400 115 D 1 4 575 450 12
WSA6050260 600 500 260 1.2 1.5 413 245 2 2 400 115 D 1 4 575 450 12
WSA6050300 600 500 300 1.2 1.5 413 284 2 2 400 190 E 1 4 575 450 12
WSA6050305 600 500 300 1.2 1.5 413 284 2 2 400 190 E 1 4 - - -
WSA6060210 600 600 210 1.2 1.5 513 195 2 2 500 115 F 1 4 575 550 12
WSA6060300 600 600 300 1.2 1.5 513 284 2 2 500 190 G 1 4 575 550 12
WSA6060400 600 600 400 1.2 1.5 513 384 2 2 500 190 G 1 4 575 550 12
WSA6080300 600 800 300 1.2 2 713 284 2 2 300 190 C 2 4 575 750 12
WSA7050210 700 500 210 1.2 1.5 413 195 2 2 400 115 D 1 4 675 450 12
WSA7050260 700 500 260 1.2 1.5 413 245 2 2 400 115 D 1 4 675 450 12
WSA8040300 800 400 300 1.2 1.5 313 284 2 2 300 190 C 1 4 775 350 12
WSA8060210 800 600 210 1.5 2 513 195 2 2 500 115 F 1 4 775 550 12
WSA8060211 800 600 210 1.5 2 513 195 2 2 500 115 F 1 4 - - -
WSA8060260 800 600 260 1.5 2 513 245 2 2 500 115 F 1 4 775 550 12
WSA8060300 800 600 300 1.5 2 513 283 2 2 500 190 G 1 4 775 550 12
WSA8060305 800 600 300 1.5 2 513 284 2 2 500 190 G 1 4 - - -
WSA8060400 800 600 400 1.5 2 513 384 2 2 500 190 G 1 4 775 550 12
WSA8080210 800 800 210 1.5 2 713 195 2 2 300 115 B 2 4 775 750 12
WSA8080300 800 800 300 1.5 2 713 283 2 2 300 190 C 2 4 775 750 12
WSA1006260 1000 600 260 1.5 2 513 245 2 3 500 115 F 1 4 975 550 12
WSA1006300 1000 600 300 1.5 2 513 283 2 3 500 190 G 1 4 975 550 12
WSA1006400 1000 600 400 1.5 2 513 384 2 3 500 200 J 1 4 975 550 12
WSA1008260 1000 800 260 1.5 2 713 245 2 3 300 115 B 2 4 975 750 12
WSA1008300 1000 800 300 1.5 2 713 283 2 3 300 190 C 2 4 975 750 12
WSA1008400 1000 800 400 1.5 2 713 384 2 3 700 200 M 1 4 975 750 12
Online objednal 2025-02-23, Vyobrazení nejsou závazná. Změny údajů vyhrazeny.Strana 5 z 7
Get Ready. Get Schrack.
Tabulka objednacích čísel